

BÖLÜM 16

DEMOKRASİ MÜCADELESİNDE ODAMIZ

BÖLÜM 16. DEMOKRASİ MÜCADELESİNDE ODAMIZ

Sosyal devlet ilkesine aykırı olduğunu dile getirdiğimiz kamusal hizmetlerin özelleştirilmesine, sosyal güvenlik ve sağlık hakkımızın elimizden alınmasına, çalışma alanlarımızın daraltılarak sanayinin, üretimin ve sendikal hakların yok edilmesine, savaşlara ve ekonomik krizlere, işçi katliamlarına ve iş cinayetlerine karşı gerçekleştirilen eylem ve etkinliklere 46. Dönemde de katkı sağlanmış, yetkililer uyarılarak kamuoyu oluşturulmaya çalışılmıştır. Dönem boyunca sürdürülen demokrasi mücadelesinde Odamız aktif olarak yer almıştır. Odamızın yer aldığı etkinliklerden bazılarına aşağıda yer verilmiştir.

1 Mayıs 2016

1 Mayıs Birlik, Mücadele ve Dayanışma Günü Türkiye'nin dört bir yanında on binlerin coşkulu katılımıyla kutlandı. Sloganlarla hükümetin gerici politikalarının protesto edildiği alanlarda laiklik vurgusu öne çıktı.



1 Haziran 2016

TMMOB'ye bağlı Odalar, Mimarlar Odası'na tahsis edilmiş olan İstanbul'daki Yıldız Sarayı Dış Karakol Binası'nın basılarak Oda yöneticileri ve avukatlarının gözaltına alınması üzerine, 1 Haziran 2016 tarihinde Mimarlar Odası İstanbul Büyükkent Şubesi'nde bir basın toplantısı düzenlediler. Ortak basın açıklaması Makine Mühendisleri Odası Başkanı Ali Ekber Çakar tarafından okundu.

10 Haziran 2016

Ankara'da 10 Ekim'de yaşanan katliamda hayatını kaybedenler için KESK, DİSK, TMMOB ve TTB'nin de aralarında bulunduğu demokratik kitle örgütü ve siyasi partilerden oluşan 10 Ekim Bileşenleri ile 10 Ekim Barış ve Dayanış-

ma Derneği Tren Garı önünde anma etkinliği düzenledi. Anmaya, Oda Yönetim Kurulu Üyesi Bedri Tekin, Oda Müdürü Arife Kurtoglu ile üye ve çalışanlarımız katıldı.

29 Haziran 2016

İstanbul Atatürk Havalimanı'nda gerçekleşen terör saldırısı Türkiye'nin çeşitli kentlerinde düzenlenen eylemlerle protesto edildi. DİSK, KESK, TMMOB ve TTB tarafından 29 Haziran 2016 tarihinde İstanbul'da Kadıköy İskele Meydanı'nda gerçekleştirilen eylemde, basın açıklamasını TMMOB İKK Sekreteri Cevahir Efe Akçelik okudu.

11 Temmuz 2016

TMMOB, 12 Temmuz 2016 tarihinde TBMM gündeminde görüşülecek olan 'Uluslararası İşgücü Kanunu Tasarısı'na ilişkin görüşlerini TMMOB'de düzenlenen bir basın toplantısı ile kamuoyuna açıkladı. Basın toplantısına Odamız adına Oda Başkanı Ali Ekber Çakar ve Oda Sekreteri Yunus Yener katıldı.

Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği'nin 1973-1980 yılları arasında başkanlığını yapan, mühendis-mimar hareketinin toplumcu bir çizgiye sahip olmasında ön saflarda yer alan, TMMOB ile bütünleşen Teoman Öztürk ölümünün 22. yıldönümünde anıldı.

12 Temmuz 2016

TMMOB Ankara, İstanbul, Adana, Antalya, Bolu, Bursa, Denizli, Gaziantep, İzmir, Kocaeli, Şanlıurfa ve Zonguldak İl Koordinasyon Kurulları, TBMM gündeminde bulunan Uluslararası İşgücü Kanun Tasarısı'nın ülkemize, örgütümüze ve mesleğimize vereceği zarar konusunda kitlesel bir basın açıklaması gerçekleştirdiler.



14 Temmuz 2016

TMMOB Uluslararası İşgücü Kanun Tasarısı'na karşı yürütülen mücadele kapsamında TBMM'de basın toplantısı düzenlendi. TBMM basın bürosunda düzenlenen basın toplantısına CHP Milletvekilleri de destek verdi.

23 Temmuz 2016

DİSK, KESK, TMMOB, TTB'nin de aralarında yer aldığı emek-demokrasi örgütleri, siyasi partiler darbe girişimi ve OHAL ilanıya ilgili bir basın toplantısı düzenledi. TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Emin Koramaz'ın da katıldığı basın toplantısında ortak açıklama DİSK Genel Başkanı Kani Beko tarafından okundu.

21 Ağustos 2016

DİSK, KESK, TMMOB ve TTB Ankara birimleri, Gaziantep'teki canlı bomba saldırısını protesto etmek için Yüksel Caddesi'nde bir basın açıklaması gerçekleştirdiler.

19 Eylül 2016

TMMOB 19 Eylül Mühendis, Mimar ve Şehir Plancıları Dayanışma Günü'nde 30'un üzerinde kentte yüzlerce mühendis, mimar ve şehir plancısı alanlara çıkarak, ülke ve meslek sorunlarına dikkat çekti.

28 Eylül 2016

Kocaeli Üniversitesi'nde KHK ile meslekten ihraç edilen 19 akademisyenin oluşturduğu 'Kocaeli Dayanışma Akademisi'nin ilk dersine başladı. TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Emin Koramaz ve TMMOB Yönetim Kurulu 2.Başkanı Züher Akgöl de katıldı.



10 Ekim 2016

DİSK, KESK, TMMOB ve TTB'nin çağrısıyla 10 Ekim 2015 tarihinde, Ulus Tren Garı önünde 'Emek, Barış, Demokra-

si Mitingi' için toplanan kitlenin içinde patlatılan iki canlı bombanın sonucunda hayatını kaybeden 103 arkadaşımız, saldırının birinci yıldönümünde, dört Demokratik Kitle/Meslek Örgütü ve 10 Ekim Barış ve Dayanışma Derneği tarafından düzenlenen etkinliklerle anıldı.

31 Ekim 2016

TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Emin Koramaz, Yönetim Kurulu üyeleri ve TMMOB'ye bağlı Oda yöneticileri Cumhuriyet Gazetesi'ne yönelik operasyon üzerine gazetenin Ankara bürosunu ziyaret ederek, Ankara Temsilcisi Erdem Gül ile görüştü. Ziyarete Oda Yönetim Kurulu Başkanı Ali Ekber Çakar ve Oda Yönetim Kurulu Sekreteri Yunus Yener de katıldı.



4 Kasım 2016

DİSK, KESK, TMMOB, TTB ve 10 Ekim-Der, 7 Kasım Pazarı günü görülecek 10 Ekim Ankara Katliamı davasına ilişkin basın toplantısı düzenleyerek, herkesi davaya çağırıldı. Mülkiyeliler Birliği'nde 4 Kasım 2016 tarihinde düzenlenen basın toplantısında kurumlar adına açıklamayı TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Emin Koramaz okudu.

7 Kasım 2016

10 Ekim Ankara Tren Gazı Katliamı'nın davası görülmeye başlandı. 11 Kasım 2016 tarihine kadar sürecek duruşma-



46. Dönem Çalışma Raporu

nın ilk gününde, katliamda hayatını kaybedenlerin aileleri, katliam mağdurları, emek-meslek örgütleri ve demokratik kitle örgütleri temsilcileri ile Türkiye'nin dört bir yanından gelen yüzlerce kişi Ankara Adliyesi önünde bulundu.

10 Kasım 2016

Türkiye tarihinin en kanlı katliamının davası devam ederken, 10 Ekim'de 2015'te Ankara'da Emek Barış Demokrasi Mitingi'ne yönelik canlı bomba saldırısında yaşamını yitirenler katliamın on üçüncü ayında Ankara Tren Garı'nda anıldı.

22 Kasım 2016

Ankara İl Koordinasyon Kurulu, 675 Sayılı KHK ile kamu görevinden ihraç edilen Makina Mühendisleri Odası üyesi Özden Kaya'yla dayanışma için Makine Mühendisleri Odası'nda bir basın toplantısı düzenledi. Basın toplantısına Oda Yönetim Kurulu Sekreter Üyemiz Yunus Yener de katıldı.



24 Kasım 2016

DİSK, KESK, TMMOB ve TTB başkanlarından oluşan heyet, Siirt Şirvan Maden köyünde bakır maden ocağında meydana gelen facia sonrası bölgeye giderek inceleme-lerde bulundu.

9 Aralık 2016

DİSK, KESK, TMMOB ve TTB başkanları Siirt'in Şirvan ilçesine bağlı Madenköy'de açık işletme yöntemi ile işlenen bakır madeninde, 17 Kasım 2016 tarihinde meydana gelen ve 16 kişinin yaşamını yitirdiği faciayla ilgili olarak bölgede yapılan inceleme sonrası oluşturulan ön inceleme raporunu kamuoyuyla paylaştı. Raporu kamuoyuna TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Emin Koramaz sundu.

3 Ocak 2017

TMMOB Ankara İl Koordinasyon Kurulu, DİSK Ankara Bölge Temsilciliği, KESK Ankara Şubeler Platformu ve TTB Ankara Tabip Odası; yeni yılın ilk saatlerinde İstanbul'da bir eğlence mekanında yaşanan katliamı protesto etmek amacıyla, Ankara Yüksel Caddesi'nde bir araya geldi. Yapılan basın açıklamasına Oda yönetici ve çalışanlarımız da katıldı.



11 Ocak 2017

OYK Başkanı Ali Ekber Çakar ve OYK Üyesi Bedri Tekin, Uluslararası Çalışma Örgütü ile görüşmelerde bulundu.

18 Ocak 2017

TİS kapsamında çalışmakta olan Oda çalışanlarımız için geçerli olmak üzere, Odamız ve TEZ-KOOP-İŞ Sendikası arasında yürütülüp bağtlanan Toplu İş Sözleşmesi görüşmesine; Oda Merkezi'nden OYK Sekreter Üyesi Yunus Yener, OYK Sayman Üyesi Tahsin Akbaba, Oda Müdürü Arife Kurtoğlu ve aynı zamanda sendika işyeri temsilcisi olan Odamız Büro Görevlisi Didem Canlı katıldı

30 Ocak 2017

TMMOB Yönetim Kurulu ile Oda Başkanları Toplantısı TMMOB Yönetim Kurulu'nun 21 Ocak 2017 tarih ve 138 sayılı kararı gereği referandum sürecine ilişkin yürütülecek mücadele programı gündemi ile MMO Suat Sezai Gürü Toplantı Salonu'nda gerçekleştirildi. Toplantıya OYK Başkanı Ali Ekber Çakar katıldı.

9 Şubat 2017

Aralarında TMMOB Ankara İl Koordinasyon Kurulu'nun da bulunduğu Emek ve Meslek Örgütleri, Sakarya

Meydanı'nda bir araya gelerek KHK'lerle görevlerinden alınan akademisyenlere ilişkin bir basın açıklaması yaptı. Basın açıklamasına Oda Yöneticileri ve çalışanları katıldı.

11 Şubat 2017

TMMOB 44. Dönem II. Danışma Kurulu Üyeleri, bir basın açıklaması yaparak anayasa referandumunda "HAYIR" diyeceklerini kamuoyu ile paylaştı.



13 Şubat 2017

TMMOB Ankara İKK'nin Suat Sezai Gürü Toplantı Salonu'nda gerçekleştirdiği ve Nisan ayında yapılacak referandumda "HAYIR" diyeceklerini deklare ettikleri basın açıklamasına Oda yönetici ve çalışanları katıldı.



3 Mart 2017

TMMOB Yürütme Kurulu'nun İş Cinayetleri İle Mücadele ve referandum çalışmaları gündemi ile Adana birimleri ile gerçekleştirdiği toplantıya, Oda Başkanı Ali Ekber Çakar katıldı.

8 Mart 2017

Oda Başkanı Ali Ekber Çakar, 8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Günü nedeniyle bir basın açıklaması yaptı. Dünya Emekçi Kadınlar günü etkinliklerine Odamız kadın çalışanları katıldı.

18 Mart 2017

Oda Başkanı Ali Ekber Çakar; TMMOB Yönetim Kurulu, Eskişehir İKK, Odaların Şube Yönetim Kurulları ile birlikte Yunus Emre Kültür Merkezi'nde gerçekleştirilen, Anayasa Değişikliği Referandumu gündemiyle ilgili toplantıya katıldı.

22 Mart 2017

TMMOB'nin Anayasa değişikliği referandumu konusunda almış olduğu Hayır kararını protesto bahanesi ile Birlik binamız önünde provokatif bir organizasyon gerçekleştirildi. Düzenlenen organizasyona meslektaşlarımızın demokratik tepkisi ile yanıt verildi. TMMOB tarafından herhangi bir çağrı yapılmamış olmasına rağmen TMMOB üyesi yüzlerce mühendis, mimar ve şehir plancısı, yukarıdan aldıkları talimatla hareket eden grubun gerçekleştirmek istediği provokasyona izin vermedi.

23 Mart 2017

TMMOB Ankara İKK'nin, 22 Mart 2017 tarihinde TMMOB'ye yönelik düzenlenen provokasyon girişimi nedeniyle, MMO Suat Sezai Gürü Toplantı Salonu'nda gerçekleştirdiği basın açıklamasına Oda Yöneticileri ve çalışanları katıldı.

18 Nisan 2017

TMMOB İl Koordinasyon Kurulu, DİSK Ankara Temsilciliği, KESK Ankara Şubeler Platformu, Ankara Tabip Odası ve ASMMO Sakarya Meydanı'nda bir araya gelerek Anayasa referandumunda yapılan hukuksuzluğa ilişkin ortak bir basın açıklaması yaptılar.



19 Nisan 2017

OYK Başkanı Ali Ekber Çakar, YSK'nin referandum sürecinde verdiği kararları protesto edenlere karşı uygulanan gözaltılar üzerine bir basın açıklaması yaptı.

22 Nisan 2017

Nükleer Santral Karşıtı Platformun çağrısıyla, Sinop'ta 'Nükleer Santral İstemiyoruz' mitingi gerçekleştirildi.



26 Nisan 2017

DİSK, KESK, TMMOB ve TTB, DİSK Genel Merkezi'nde düzenledikleri basın toplantısıyla çalışanları 1 Mayıs'ta alanlara çağırdı. TMMOB Ankara İKK, DİSK Ankara Bölge Temsilciliği, KESK Ankara Şubeler Platformu, Ankara Tabip Odası ve ASMMO, Mülkiyeliler Birliği'nde bir basın toplantısı düzenleyerek 1 Mayıs 2017 Ankara programını açıkladılar.

28 Nisan 2017

Dünya İşçi Sağlığı ve Güvenliği Günü nedeniyle OYK Başkanı Ali Ekber Çakar, basın açıklaması yaparak tüm üyelerimizi 1 Mayıs'ta alanlara davet etti.

1 Mayıs 2017

İşçi sınıfının bayramı 1 Mayıs Birlik, Mücadele, Dayanışma Günü'ne, Odamızın tüm yönetici ve çalışanları katıldı.

11 Mayıs 2017

Emek ve Meslek Örgütlerinin, OHAL KHK'leriyle ihraç edilen ve işlerine geri dönmek için açlık grevi eyleminde olan Nuriye Gülmen ve Semih Özakça'ya destek vermek amacıyla Ankara Yüksel Caddesi'nde bir araya gelerek gerçekleştirdikleri basın açıklamasına, Oda Yöneticileri ve çalışanlar katıldı.

16 Mayıs 2017

Oda Başkanı Ali Ekber Çakar, yirmi dört vatandaşımızın Muğla'dan Marmaris yönüne giderken yaşamını yitirdiği kazayla ilgili bir basın açıklaması yaptı.

5 Haziran 2017

Oda Başkanı Ali Ekber Çakar, 5 Haziran Dünya Çevre Günü dolayısıyla yazılı bir açıklama yaptı.

14 Haziran 2017

TMMOB Yönetim Kurulu ve Oda Başkanlarının, Bilim Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı'nın başvurusu sonucu Kimya Mühendisleri Odası Yönetim Kurulu'nun görevden alınmasına ilişkin TMMOB'de gerçekleştirdiği basın toplantısına, Oda Başkanı Ali Ekber Çakar ve OYK Sayman Üyesi Tahsin Akbaba katıldı.

15 Haziran 2017

Oda Başkanı Ali Ekber Çakar, 15-16 Haziran Büyük İşçi Direnişi'nin yıldönümünde yazılı bir açıklama yaptı. Oda yönetici ve çalışanları, TMMOB Kimya Mühendisleri Odası Yönetim Kurulu'nun görevden alınması yönünde açılan davanın ilk duruşmasına katıldı.

22 Haziran 2017

Oda Başkanı Ali Ekber Çakar, Oda yöneticileri ve çalışanları, TMMOB Yönetim Kurulu Üyeleri'yle birlikte Ankara'dan İstanbul'a uzanan Adalet Yürüyüşü'ne katıldı.



25 Haziran 2017

Oda Başkanı Ali Ekber Çakar, LPG'li araçlarda kamusal denetimin kaldırılması üzerine yazılı bir açıklama yaptı.

30 Haziran 2017

Sivas Katliamı'nın 24. yıldönümü nedeniyle, Oda Başkanı Ali Ekber Çakar yazılı bir açıklama yaptı. Oda Başkanı Ali Ekber Çakar, İş Sağlığı ve Güvenliği Kanunu'nun çıkarılışının beşinci yılı dolayısıyla yazılı bir açıklama yaptı.

2 Temmuz 2017

Oda yönetici ve çalışanları; 35 insanın yakılarak öldürüldüğü Sivas Katliamı'nın yirmi dördüncü yıldönümünde, Ankara Kolej Meydanı'nda düzenlenen mitinge katıldı.

6 Temmuz 2017

31 Temmuz 2012 tarihinde imzalanan işbirliği protokolünün SGK tarafından 9 Haziran 2017'de tek taraflı fesedilmesi, Ankara Sakarya Meydanı'nda yer alan SGK binası önünde üyelerimiz ile Oda Yönetici ve çalışanların katılımıyla protesto edildi. Türkiye genelinde ise TMMOB'ye bağlı İl Koordinasyon Kurulları, SGK İl Müdürlükleri önlerinde kitlesel basın açıklamaları düzenlendi.

9 Temmuz 2017

CHP Milletvekili Enis Berberoğlu'nun tutuklanması ardından Kemal Kılıçdaroğlu'nun çağrısıyla Ankara'dan İstanbul'a başlatılan Adalet Yürüyüşü, Maltepe'de Büyük Adalet Mitingi ile son buldu. Oda yönetici ve çalışanları "Ülkemiz, Halkımız, Geleceğimiz için ADALET" talebiyle Adalet Yürüyüşüne katıldı.



10 Temmuz 2017

TMMOB Kimya Mühendisleri Odası hakkında açılan davanın Ankara 24. Asliye Hukuk Mahkemesi'ndeki ikinci duruşmasına Oda yönetici ve çalışanları katıldı.



11 Temmuz 2017

Teoman Öztürk ölümünün 23. yılında Ankara Karşıyaka'daki anıt mezarı başında ve İMO Rüştü Özal Toplantı Salonu'nda gerçekleştirilen bir forumla anıldı. Anma ve foruma Oda Yönetici ve çalışanları katıldı.



18 Temmuz 2017

Oda Başkanı Ali Ekber Çakar, "Cadı Avına, Hukuk Dışı İhraçlara Son. Mehmet Sarıca Arkadaşımız ve Meslektaşlarımız Görevlerine İade Edilmelidir" başlıklı yazılı bir açıklama yaptı.

21 Temmuz 2017

Oda Başkanı Ali Ekber Çakar, Pamukova 'Kazası'nın on üçüncü yıldönümü nedeniyle yazılı bir açıklama yaptı.

17 Ağustos 2017

Oda Başkanı Ali Ekber Çakar, 17 Ağustos 1999 Marmara Depremi'nin on sekizinci yıldönümü nedeniyle yazılı bir açıklama yaptı.

28 Ağustos 2017

CHP tarafından gerçekleştirilen Adalet Kurultayı kapsamında yapılan Enerji Çalıştayında, Odamız adına Oğuz Türkyılmaz yer aldı.

46. Dönem Çalışma Raporu

1 Eylül 2017

Oda Başkanı Ali Ekber Çakar, '1 Eylül Dünya Barış Günü' nedeniyle yazılı bir açıklama yaptı.

12 Eylül 2017

Darbenin 37. yılı dolayısıyla Oda Başkanı Ali Ekber Çakar yazılı bir açıklama yaptı.

19 Eylül 2017

Oda Başkanı Ali Ekber Çakar, 19 Eylül TMMOB Mühendis, Mimar, Şehir Plancıları Dayanışma Günü nedeniyle bir basın açıklaması yaptı.

25 Eylül 2017

Kimya Mühendisleri Odası Yönetim Kurulu'nun görevlerine son verilmesi kararının ardından, Oda Başkanı Ali Ekber Çakar bir basın açıklaması yaptı.

27 Eylül 2017

TMMOB'ye bağlı Oda Başkanlarının, Kimya Mühendisleri Odası Yönetim Kurulu'nun görevden alınmasına ilişkin İMO Teoman Öztürk Konferans Salonu'nda düzenlediği kitlesel basın toplantısına Oda yönetimi ve çalışanları katıldı.

8 Ekim 2017

10 Ekim Ankara Gar katliamında yitirdiklerimiz için Karşıyaka Mezarlığı'nda yapılan anmaya yönetimi ve çalışanlarımız katıldı.

10 Ekim 2017

10 Ekim Ankara Gar katliamının yıldönümünde, Gar önünde toplanmak isteyen kitleye polis tarafından müdahale edilmesi üzerine İMO'da gerçekleştirilen basın açıklamasına Oda yönetimi ve çalışanları katıldı. 10 Ekim Anması'na yapılan polis müdahalesine ilişkin DİSK, KESK, TMMOB, TTB ve 10 EKİM-DER tarafından gerçekleştirilen basın toplantısına Oda yönetimi ve çalışanları katıldı.



27 Ekim 2017

Oda Başkanı Ali Ekber Çakar, 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı dolayısıyla yazılı bir açıklama yaptı.

30 Ekim 2017

Oda yönetimi ve çalışanları, TMMOB Ankara İKİ'nin Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı İ. Melih Gökçek'in istifası nedeniyle MMO Suat Sezai Gürü Toplantı Salonu'nda gerçekleştirdiği basın toplantısına katıldı.

2 Aralık 2017

DİSK, KESK, TMMOB ve TTB'nin yürüttüğü "OHAL Değil Demokrasi İstiyoruz" kampanyası kapsamında İMO Teoman Öztürk Konferans Salonu'nda düzenlenen "Emek ve Demokrasi Güçleri OHAL'i Sorguluyor" Ankara Forumu'na Oda yönetimi ve çalışanları katıldı.



4 Ocak 2018

Oda Yönetim Kurulu Başkanı Ali Ekber Çakar, 2018 Yılı Merkezi Yönetim Bütçe Kanunu ile ilgili yazılı bir açıklama yaptı.

19 Ocak 2018

Hrant Dink katledilişinin 11. yılında Ankara'da BirGün Gazetesi Ankara Temsilciliği önünde anıldı. Anmaya TMMOB Başkanı Emin Koramaz ve TMMOB Yönetim Kurulu üyeleri, Oda Yönetim Kurulu Sayman Üyesi Tahsin Akbaba, Yönetim Kurulu Üyesi Bedri Tekin ile Oda çalışan ve üyeleri de katıldı.

